Testes, venerabiles Gispertus Millars, mercator, et Petrus
Ledo, textor, ville Aqualate. Et firme dicti Iohanni Canaletesg.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, de. c. segueix, cancel·lat, et aliarum carnium. d. segueix, cancel·lat,
totum. e. segueix, cancel·lat, de. f. Et si forte ... procedit, interlineat. g. tot
l’instrument ratllat amb tres ratlles verticals; continua la següent nota al peu del
document, Die iovis, .XXXI. iulii, anno presenti et currenti, de voluntate dicti
Anthoni Mathei fuit cancellata dicta securitas, eo quia fuit sibi plenarie
satisfactum in dicto debito per dictos Petrum Canaletes, patrem, et filium et
cetera; presentibus testibus Marco Stany, sutore, et Petro Mas, sartore, dicte
ville Aqualate.

383

1477, abril, 1. Igualada

Antònia, vídua de Pere Paloma, de la vila d’Igualada, en possessió
dels béns del seu espòs, per raó dels deutes amb què aquests
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estan obligats, considera que ha de vendre alguna propietat
i per això ven a Antoni Mateu, de la mateixa vila, una peça
de terra campa, situada prop dels femers de Soldevila;
ratifiquen aquesta venda Joana, esposa de Lluc Corder,
teixidor de la vila, i Antònia, esposa de Pere Empúries, natural
de Guissona i habitant de Barcelona, ambdues filles de la
predita Antònia; Lluc Corder dóna el seu assentiment a la
venda a condició que els diners obtinguts siguin destinats a
la lluïció dels censals que graven l’heretat.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 100v-101r.

In Dei nomine. Ego, Anthoniaa , uxor Petri Paloma, quondam,
maioris dierum ville Aqualate, tanquam tenens et possidens
omnia et singula bona dicti viri mei pro meis dote et sponsalicio
et aliis iuribus meis, attendens hereditatem dicti viri mei fore
variis et diversis censualibus et aliis debitis quod plurimum
obligata et gravata, et considerans fore utilius dicte hereditatis
vendere aliquam proprietatem et ex illis precio exhonerare, luere
et quitare ipsam debita, adeo ut residuum dicte hereditatisb

liquidum remaneat, idcirco, gratis et certa sciencia, per me et
omnes herdes vendo et ex causa vendicionis concedo vobis,
Anthonio Mathei, minore dierum dicte ville Aqualate, et vestris
et quibus volueritis, perpetuo, totam illam peciam terre campam
que antiquitus solebant esse diverse pecie, citam in termino dicte
ville apud et satis propec los Fomers de Soldevila, prout termina-
tur ab una parte cum vico generali quo tenditur versus civitatem
Barchinone; ab alia parte cum patio dictorum fomers; ab alia
parte cum honore vestris, dicti emptoris, quoddam camino me-
diante; et ab alia parte cum tenedone Iohannis Manresa, paratoris
dicte villed, que solebat esse heredium Nicholai Lop, quondam,
dicte ville; et ab alia parte cum quodam terre trocio Valentini
Arago, vocato lo Clos. Et tenetur per dominos maiores dicte ville
et alios dominos mediose et ad certos censos, ut in instrumentis
antiquis lacius est videre. Hanc autem et cetera. Sicut melius et
cetera. Extrahens et cetera. Tradens et cetera. Possidens et cetera.
Cedens iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. Precium est quin-
quaginta librarum Barchinone. Et ideo, renunciando excepcioni
non numerate, dono et remito et cetera. Promitens facere, habere
et tenere et cetera. Et tenebor [f. 101r] vobis de eviccione largo
modo et cetera. Et solvam missiones et cetera. Super quibus et
cetera. Obligo bona et cetera. Renuncio et cetera. Et iuro et cetera.
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Ad hec nos, Iohannaf, uxor Luce Corder, textoris dicte ville, et
Anthonia, que primo fui uxor Anthonius Iohannis Caldero, nunc
vero Petri Empuries, naturalis ville Guissone, habitator civitatis
Barchinone, filieque dictorum Petri Paloma etg Anthonie, eius
uxoris, agentes in hiis cum consensu dictorum virorum nostrorum
laudantes, approbantes, ratificantes et confirmantes vendicionem
per dictam dominam matrem nostram vobis, dicto Anthonio
Mathei, factam, gratis et cetera, promitimus non contravenireh